
1,2.3.

SÍdIo spoleČnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice
-

tČo : zlg 95 77I, DIC :, CZ279\577I €

Kontakt : Tel. a fax, : +420 35 32 255 49, email : videst@Ůidest.cz
Web: www.videst.cz

""|tr,WreQ|_*qxrv,-*%Ttr.,:?V, ;,tllÁilw*wuffi*,,.Iu::r}i,.Ž3,-;'; j, y,ry§,:y Ř trtrljp+ji 1i, .;;,il1" l*.), ý1,.w L} n ffi ,\,,}g,žv\a r,ri?l

?hFg+#r+H#L{.}Wtr #ThW?,V!%P*?2T*V3é"5.5TaVr:.-/ & §Tl.at,,Y Xx?-I.i g|'si*ťá"l fl&SJ í.hl. d,{i,3í{iť}&i í, ť*í',,l"lfl1 +ťďI

jejich změn a odstraňování, ažeje pojištěn do částky 15.000.000 Kč na odpovědnosti za škodu z činnosti u ČPP
pojišťovny, a to na základě smlouvy ozn, a020627360

I. VÝchozí podkladv a údaie

1.1. Výchozí podklady:
1.1.1. Výchozím podkladem k uzavřenítéto smlouvy je cenová nabídka,zhotovitele - položkorný rozpočet,

potvzený smluvními stranami podpisem a razítkem zhotovitele..

I.2, Výchozí údaje:
I.2,L Název stavby : Komunikace Lesní - oprava živičného ktytu
L2,2. Stavební povolení / ohlášení stavby - předá objednatel před započetím stavby v případě, že bude

toto potřebné.
Identifikace zhotovitele: výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

II.Předmět smlouw

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo Dílčí opravu komunikaci Lesní - živičné kryty /dáte jen,stauba"/a
tovrozsahuaza

podmínek stanovených v této smlouvě a jejích přílohách.

2.2. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo přévezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou
cenu' 

III. předmět díta

3.1. Předmětem díla jsou stavební práce: Ulice Lesní - oprava živičných krytů v rozsahu 1850 m2 a to v
rozsahu, odpovídajícím tomuto přiloženému nabírCkovému rozpočtu uvedené stavby s přihlédnutím k
ustanovení čl. V - Cenové podmínky této smlouvy a v souladu s projektovou dokumentací, blže
specifikovanou v článku I., bodu 1.2.3. této smlouvy l dále lén dílo nebo předmět dílal ,

3.2, Cenová nabídka je přílohou této smlouvy, techniclcý popis a rozsah plnění vyplývá z tohoto položkového
rozpočtu.

Místo provádění díla : k.ú. Horní Blatná - ulice Lesní

3.3. Zhotovite! se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost formou dodávky při
respektování příslušných techniclcých norem a obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel postupuje
při provádění díla samostatně a není při určení způsobu proVedení díla vázán pokyny objednatele, Wfiá
podmínek stanovených touto smlouvou.

3,4. Předmětem dodáyký se rozumí dodávka materiálů a zařízení,jejich montáž a odzkoušení, zhotovení díla.
Případné odchylky mohou b,ýt realizovány a sWrzeny ve stavebním deníku, příp. dodatkem této smlouvy.

3,5. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, které budou nezbytné k zdárnému dokončení díla, funkčnosti
provozu nebo respektování závazných pokýnů schvalovacích orgánů (závazných povolení, např.
stavebních povolení, kolaudačních rozhodnutí apod,), se zhotovitel zavazuje provést dle pokynů
objednatele. ObjednateI může rozsah díla omezit nebo rozšřit, zhotoÝitel a objednatel se Pro tento případ
zavazujídohodnout s tím související změny ceny a termíny dokončení díla,

3.6. Objednatel prohlašuje, že mu svědčí vlastnické právo, popř. právo zailožené smlouvou či právo
odpovítCajír:í věcnému břemeni k předmětným nemovitostem, na jejichž základě je oprávněn uzavří| tuto
smlouvu a v souladq s podmínkami této smlouvy realizovat dílo specifikované v článku III, bodu 3.1. a

Jednatel : Marck čermák a Karel Bozděch
§žra*a 2 t*etkeffz |r3

Bankovní ústav : KB KarlovyVary

Vl§E§T".


